
UCHWAŁA Nr XXXIV/218/2013 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

z dnia 1 marca 2013 r. 

 

w sprawie  zatwierdzenia planów  pracy Komisji  Rady Gminy Wąbrzeźno  
na  2013 r. 

 
 
     Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457,  
z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 
 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675,  
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 
1281,  z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153)  uchwala się, co następuje: 
 
     §  1.  Zatwierdza się plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Wąbrzeźno na 2013 r. 
Plany pracy stanowią załączniki do uchwały: 
1) Komisji Rewizyjnej - załącznik Nr 1; 
2) Komisji Rolnej, Ochrony Środowiska, Współpracy z Radami Sołeckimi i Pomocy    
    Społecznej - załącznik Nr 2; 
3) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Rekreacji, Zdrowia i Porządku Publicznego -  załącznik 

Nr 3; 
4) Komisji Budżetu i Finansów - załącznik Nr 4; 
5) Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej - załącznik         
    Nr 5. 
 
    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy  
i Przewodniczącym Komisji Rady Gminy.  
 
     §  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXXIV/218/2013 
Rady Gminy Wąbrzeźno 
z dnia 1 marca 2013 r. 

 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2013 r. 

 

 

Tematyka posiedzeń 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2013 r. 

2. Opiniowanie projektów uchwał  przedkładanych pod obrady Rady Gminy – na      

bieżąco. 

3. Analiza sprawozdań i informacji przedkładanych Radzie Gminy – na bieżąco. 

4. Wyrażenie opinii o wykonaniu budżetu gminy w  2012 r. Wystąpienie                    

z wnioskiem do Rady Gminy  w sprawie  absolutorium dla Wójta Gminy 

Wąbrzeźno. 

5. Realizacja budżetu za I półrocze 2013 r. 

6. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji – na bieżąco. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                         Załącznik Nr 2 
                         do uchwały Nr XXXIV/218/2013 

  Rady Gminy Wąbrzeźno 
                         z dnia 1 marca 2013 r. 
 
 

 
Plan Pracy 

 
Komisji Rolnej, Ochrony Środowiska, Współpracy z Radami Sołeckimi i Pomocy Społecznej na 

2013 r. 
 
 

Tematyka posiedzeń 

1.  Przyjęcie planu pracy Komisji na 2013 r. 

2.  Opiniowanie projektów uchwał  przedkładanych pod obrady  Rady Gminy – na bieżąco 

3.  Analiza sprawozdań i informacji przedkładanych Radzie Gminy – na bieżąco. 

4.  Zapoznanie Komisji ze sprawozdaniem z wykonania budżetu  gminy na 2012 rok. 

5.  Rozpatrzenie wniosku o absolutorium dla Wójta Gminy. 

6.  Realizacja budżetu za I półrocze 2013 r. 

7.  Rozpatrzenie propozycji stawek podatkowych na 2014 rok. 

8.  Analiza projektu budżetu na 2014 rok. 

 9.  Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji – na bieżąco. 

 
 

 
            



 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXXIV/218/2013 
Rady Gminy Wąbrzeźno 
z dnia 1 marca 2013 r. 

 
Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Rekreacji, Zdrowia i  Porz ądku 

Publicznego na 2013 r. 
 
 

Tematyka posiedzeń 

1.  Przyjęcie planu pracy Komisji na 2013 r. 

2.  Informacja z realizacji „ Gminnego Programu Profilaktyki i  Rozwiązywania 

    Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania  Narkomanii ”. 

3.  Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego za 2012 rok. 

4.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2012 rok. 

5.  Rozpatrzenie wniosku o absolutorium dla Wójta Gminy. 

6.  Rozpatrzenie  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze      

     2013 roku. 

7.  Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Wąbrzeźno               

    w roku szkolnym 2012/2013. 

8. Rozpatrzenie propozycji stawek podatkowych na 2014 rok. 

9.  Analiza projektu budżetu na 2014 rok. 

10. Opiniowanie projektów uchwał  przedkładanych pod obrady Rady Gminy – na 

bieżąco. 

11. Analiza sprawozdań i informacji przedkładanych Radzie Gminy – na bieżąco. 

12. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji – na bieżąco. 

 

 
 
 
 
                             

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXXIV/218/2013 
Rady Gminy Wąbrzeźno 
z dnia 1 marca 2013 r. 

 
 
 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów na 2013 r. 
 
 

 
Tematyka posiedzeń 

 

1.  Przyjęcie planu pracy Komisji na 2013 r. 

2.  Opiniowanie zmian w budżecie gminy na 2013 r. – na bieżąco. 

3.  Opiniowanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wąbrzeźno na lata    

     2013-2020. 

4.  Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji – na bieżąco. 

5.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy oraz  budżetu Komunalnego  

     Zakładu Budżetowego za 2012 rok. 

 6.  Rozpatrzenie wniosku o absolutorium dla Wójta Gminy. 

 7. Analiza  sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za I półrocze  2013 r.  

9. Omówienie projektów uchwał około budżetowych na 2014 rok –   w tym propozycji   

wysokości podatków i opłat lokalnych na 2014 rok. 

10. Rozpatrzenie  projektu budżetu na 2014 rok. 

11. Opiniowanie projektów uchwał  przedkładanych pod obrady Rady Gminy – na bieżąco. 

12.  Analiza sprawozdań i informacji przedkładanych Radzie Gminy – na bieżąco. 

 

 
 
 
 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XXXIV/218/2013 
Rady Gminy Wąbrzeźno 
z dnia 1 marca 2013 r. 

 
Plan Pracy 

Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej na 2013 r. 
 
 

Tematyka posiedzeń 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2013 r. 

2. Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

3. Zapoznanie  się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2012 r. 

4. Zapoznanie się z informacją z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2013 r. 

5. Rozpatrzenie propozycji stawek podatkowych na 2014 rok. 

6. Analiza projektu budżetu na 2014 rok. 

7. Opiniowanie zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym Gminy 

Wąbrzeźno. 

8. Opiniowanie projektów uchwał  przedkładanych pod obrady  Rady Gminy – na 

bieżąco. 

9. Analiza sprawozdań i informacji przedkładanych Radzie  Gminy – na bieżąco. 

10. Realizacja innych zadań będących w kompetencji Komisji – na bieżąco. 

 

 

 
 

 

 


